
1st car due target time part. km total km av. speed

TC 1   START LEG 1 PVA Expo, Beranových, Letňany 16:00 - - 0,000 -

10,21 10,21

19,93 30,14

18,96 49,10

20,13 69,23

11,04 80,26

15,97 96,23

15,49 111,72

26,50 138,22

TC 2   CÍL LEG 1 PVA Expo, Beranových, Letňany 20:30 4:30 79,54 217,76 48,39 km/h

1st car due target time part. km total km av. speed

TC 3   START LEG 2 PVA Expo, Beranových, Letňany 10:00 - - 0,000 -

8,55 8,55

13,96 22,51

20,52 43,03

18,80 61,83

11,36 73,19

13,92 87,11

12,57 99,68

20,91 120,59

23,76 144,35

TC 4 CÍL LEG 2 PVA Expo, Beranových, Letňany 14:00 4:00 15,77 160,12 40,03 km/h

377,88 RS 210,93

TC = time control     RS = regularity stage

RS 4   Zřícenina hradu Okoř | OKOŘ (8,76 km)

RS 9     RADONICE (7,23 km)

RS 10   ÚVALY (15,88 km)

LEG 2 - 160,116 km
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RS 6   fDrive.cz | PAVLOV (14,05 km)

RS 8   Hrad Křivoklát | KŘIVOKLÁT (24,00 km)P
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RS 7   Zámek Vinice | RUDNÁ (13,40 km)

RS 5   Památník Lidice | LIDICE (11,03 km)

Celková vzdálenost rally

RS 16   BABICE (9,64 km)

RS 17   VINOŘ (7,34 km)

RS 11   ŠKVOREC (13,23 km)

1. PRIMA ECO RALLY PRAHA 2023

RS 15   KLOKOČNÁ (16,95 km)

RS 14   HRUSICE (12,39 km)

RS 12   DOUBRAVČICE (4,88 km)

RS 13   JEVANY (10,07 km)

LEG 1 - 217,76 km

RS 1   Phoenix Contact | Mratín (17,74 km)

RS 3   MyBox | ZÁKOLANY (15,47 km)

RS 2   Zámek Veltrusy | VELTRUSY (8,35 km)


